


KoHuenuuto Haluero
3aBefeHnss MOXXHO
Has3BaTb - peTpody-
Typu3am. NonHocTbI0
yepHasa oTaenka Bbl-
MOJZIHEHA HEe NPOCTO
Tak. OHa ckpbiBaeT
BOCMPUATNE rpaHnL,
¢dopM, BbICOT.

JIMWb TOYEYHbIe aKLEeHThl U OTOEeNbHbIE APpKMe
$OpMbI CO CBOMMM LIBETAMWN PaCKPbIBAlOT JaHHOe
NPOCTPaHCTBO COBCEM C PYIrON CTOPOHBI.
MpUCYTCTBYIOT, KaK 1 COBPEMEHHbIE N3[eNus,
OCHOBOW A1 KOTOPbIX MOCNYXXWU KaKne-To
npuymeYaTenbHble peTpo-Moaenm Mebenu,
CBETUJIbHMKOB M MPOYMNX S/IEMEHTOB, TaK U
HacToswwme Mmoaenn 60-80-X, NpUBE3EHHbIE C
€BPOMNeNCKMX ayKLIMOHOB, N An3aiHepCcKme
aBTOPCKME nsgenus.




Special menu

Kaxq:u:le HEeCKOJIbKO MecCsUeB Mbl Gepe)KHO BbIGMpaeM Ce30HHble NPOoAYKThI
W UHFpeaveHThl, 4TOGbI NPUroTOBUTb HOBbIE UHTEPECHble 6['"0}:[6

Ponn c Tanckmm mMaHro 870P
nof, COycoMm Kappwu 2909
TBOPOXHbI CbIP, KPEBETKM TEMIYPA, ABOKA[O, BUTbIE Or'YPLibI

JleTHWIA canaT ¢ TyHLoM 2259 890P

MWKC CAJIATA, OT'YPLibl, TOMATbI, OJINBKW, KYHXKYT,
KAPTO®ESTbHBIE YMMCBI, KYHXYTHO-FOPHYMYHbIN LPECCUHI

CBeKONbHbIN XyMyC 870L
C KpeBeTKaMu 1 Tody 3309

HYT, NEYEHASA CBEKJIA, TAXMHW, KANEPCbI, TOMATbI HEPPY,
COYC TEPUAKW, KMH3A, NEMNELWKA POTA

OKpoOLLKa C TOMMIEHOM rOBAANHOM 690P
1 MUCO-KBaCcOM 3509

OTYPL|bl, PEWC, MEYEHBI KAPTO®ESb, PESULL
M3 OBOLLIEV, CMETAHA, 3EJIEHb

[BoliHOM 6yprep ¢ 4opuso 870P
1 OBOLLHbBIM pary 3509

MEKWHCKASA KAMYCTA, CblP MOLAPENA U YEOOEP,

TOMATBI, PAT'Y N3 OBOLLEN

LLlokonagHbIr 6payHu C OpexoMm nekaH 2009 670P

BAHW/TbHOE MOPOXEHOE, CONEHAA KAPAME/1b

Summer drinks

Munnc-ToHuk 'Som! 690P

YnyH-Cnusa '50m! 650P

MbI roToBUM ey OCHOBbIBasiCb
Ha Tpaauuusx naHa3snaTCKom
KYXHW.

3To HanpaBneHue, cdopMUpPOBaHHOE Nof BAUSHUEM
BCex cTpaH A3uu. B Heli nepenneTaloTcs KynMHapHble
Tpaguumm fecatka cTpaH, 6narogaps 4emy
poXXOatTcs HeobbIYHbIE 6noaa.

Rolls

Ponn c nococeM 1 onanéHHbIM TYHL,OoM 2709

TBOPOXHbI CbIP, ABOKALO, COYC MAPME3AH U KPEM 13 BACABU,
KYHXYT, CTPY)XKA TYHUA

Ponn ®unagensous

C UMBUPHBIM CoyCcoM 2659
JI0COCb, OTYPEL, TBOPOXHbIV CbIP

Ponn ®unapgensdusa Tom Am ¢
KapaMennampoBaHHbIM JlIoCoceM 2959

KPEBETKW TEMMYPA, TBOPOXHbI CbIP TOM M, OTYPELL, ®YPUKAKS,
COYC MAHIO-41NK, BUCK W LUPUPAYA

Ponn ®unapensdus c yrpém 2559
OrypLpbl, CIIMBOYHBII CbIP, KYHKYT, UMBUPHbIN COYC U YHATU

Ponn ¢ nonkopHoM
13 KpeBEeToK 2259

FUTURA!

JTOCOCb, KPEBETKW TEMIYPA, UIKPA MACATO, OT'YPEL|, CTTACK COYC,

KYHXYT, UYMW, CTPYXKKA TYHUA

YKapeHbI ponn ¢ yrpém mn nococem 509

TBOPOXHbI CbIP C TEPUSKW, OT'YPELL, UKPA MACAIO, PUCOBbIE
YUMCbI, COYC TPIODESbHbIN 1 TEPUAKN

Ponn c TurposbiMu NEW!

KpeBeTKaMu 1 YyKow 3059

TBOPOXHbIV CbIP C MAHIO U YT, MAPUHOBAHHBI, JAMKOH,
ABOKA[IO, TECTO KATAN®W, IKPA MACAT O, COYC CMANCU
M OPEXOBbIV
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890P

980°

1050P

950P

920P

650P

890k

Abbddi
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Futura - knaccuueckun
reoMeTpnYEeCKUnN rpoTeCK.
OTO OOVH U3 KNO4YEeBbIX
wpundgTtoB XX Beka.OH
OCTa€ETCA aKTyasibHbIM U
cenyac, 1 LUMPOKO
NCMNoNb3yeTCs B
noroTtunnax, 3arojioBkax,
Be6 1 nevaTrHbIX U3gaHusix.

®dyTypy paspaboTan Maynb PeHHep ansa dupmbl Bauer B 1927
rogy. LUpndT ocHoBaH Ha MPOCTLIX FreoMeTpUYecKnx dopmax
M 6NIM30K MO AyXY 3CTETUKE KOHCTPYKTMBM3Ma 1920-x-30-Xx
n Bayxayca.

Salads

Ténnbln canaT C roBsANHOM, rpruéamm n
XPYCTSLLEN nantuown 1509
MWKC CANATA, OPEXM KELLIbIO, TMMOHHBIA APECCUHI

Canat ue3apb B a3MaTCKOM cTune 1859

LIbINNEHOK, YEPPW, MAPME3AH, KPEBETOYHbIE YUIMChbI,
MWKC CAJTATA, KYHXYT, LUNYKNMUN

Canart ¢ KpeBeTKamMu TeMrypa u
CTpayvaTennon 609

ABOKALO, EOBbl 3AMAME, MUKC CAJATA, COYC UMBWPHBIV 1
KYHXYTHbIN

BaknaxaHbl TeMnypa
C TOMaTaMU U KelLlblo 2609
KOMYEHAS CMETAHA, KMH3A, NAAM, LUMYNMK

Bao

Bynouka bao ¢ kypuuewn 799

MEKUHCKAS KATMYCTA, 3ENEHbIV NTYK, KUH3A,
COYC MEPEYHO-KYHXYTHbIV U TAPTAP

Bynouyka bao c roBsgmHomn 1509

MAPUHOBAHHbIE OTYPLIbl, BONITAPCKUI MEPELL, KYHXYT,
KOMYEHAA CMETAHA, COYC YYIMUYYPPU

Bynouka Bao ¢ kpeBeTkamu 1409

TBOPOHbI CbIP TOM M, BUTBIE O YPLIbI, KUH3A, CAMbCA
13 MAHTO, ®YPUKAKS, COYC 13 AHAHACA C KAPPU

Bowls

Boyn ¢ nococem n MmaHro 3209 FUTURA!
PUC, ABOKA[JO, MUKC 3EJIEHU, COYC MAHIO-HYUNN N TEPUAKN

Boyn ¢ TyHUOM 1 TptodenbHbIM coycom 3209
PUC, T'YAKAMOIJTE, ABOKAJO, MUKC 3EJTEHN, COYC MOH3Y U TEPUSAKN

790P

740P

720P

650P

470P

570P

570P

850P

780P



Cold Appetizers

PoTu ¢ pBaHbIM MSACOM U KOMYeHOoM
CMeTaHoM 2659

TOMATHAS CAJTbCA, 3EMEHBIN YK, LUMYMMW, YUTTN MACTIO, COYC
MEPEYHbIN N BAPBEKIO

POTM C KPeBETKOW 1 aBOKao Mof COYyCOM
BUCK 2859

'YAKAMOJTE, TBOPOXHbI CbIP TOM AM, CAMTbCA U3 MAHIO, KUH3A,
COYC UMBUPHbIN

TapTap 13 roBsgmHbl HOT!
B a3MaTCKOM cTune 7%9

MPAMOPHAS! FOBSIIMHA, 3AMPABKA HA OCHOBE MEPEYHOW MACTbI U
BAPEHbS 13 IOA3Y, ABTOKO, POTU

Kpucnun cywm ¢ accopTtu NEW!
TapTapoB 13 pbi6bl 709

XPVCTF]LLMPI PUC, TBOPOXHbIV CblIP, ABOKALO, TOCOCb, TYHELL,
KOMYEHbIN YIOPb, KPACHAA UKPA, TECTO KATAU®U, ®YPUKAKE, COYC
CMNAUCH, TPIODPENbHBIN 1 AHAHAC C KAPPU

BeHeguKT ¢ nococem BREAKFAST!
Ha KapTodenbHoM Badie 2509

BuTble orypupl 1 opexoBbli coyc #59

KanycTta kumum 859

Hot Appetizers

KpeBeTku Temnypa 2% FUTURA!
'YAKAMOJIE, MUKC CATATA, NAAM, IUMOH, COYC BACABM

KapTodenb dpu,
pgun-coyc sweet pepper, napmesaH 2259
TPIO®ENBHOE MACIIO, 3EMTEHbIV YK

KypuHble Kpbinbs B coyce 6apbekto 2559

MAPVHOBAHHbIE OTYPLIbI, 3EMEHBIA YK, COYC CITAOKWA Ynn,
LWNYNMIN, KYHXYT

BartaT ¢pwu c ryakamone,
COYyCOM peMynaf 1 napme3aHomMm 2259

C3HOBWY C KpeBETKaMM NEW!
M COyCOM anonm 559
BYITOYKA BPUOLLIb, HAYMHKA 13 KPEBETOK W CMELINIA,

KYHXYT, ANOJIV BAPBEKIO, KPACHARA MKPA,
3EMEHBIV NTYK, DYPUKAKS

Soups

Tom-5M ¢ MopenpoayKTamm 4709 HOT!

KPEBETKW, FPVBbI, TOMATbI YEPPU, PUC, NIAIM, KUH3A,
KOKOCOBOE MOJ1I0KO

PameH ¢ KypuHbIM pyneToMm 4709

KYPWUHbIN BYJTbOH, KYKYPY3A, MAPMHOBAHHOE SMLIO,
HOPW, COYC TAP3
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890~
920k
790®

720P

950k

2909P
290k

820P

510P

640P

690P

790P

860P

650P
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PetpodyTypusm kak
HanpaBJieHNe Havano
cdopmMmupoBaTbCA B cepegnHe
20 Beka, ocobeHHo B 1950-x
n 1960-x rogax.

10T nepuop, 6bin
BPEMEeHEM aKTUBHOIO
UHTEepeca K KOCMUYECKUM
nccnegoBaHUsIM

N TEXHOJIOrMYECKNM
OOCTUXKEHUSM, YTO
OTpPasnioCb B KyNnbType,
WCKYCCTBE N An3anHe.

Mpw cospaHum 3aBedeHNs Mbl BOOXHOBASINCH
dunnbmMamMm TOM 3NoXK, YTO B JaslbHENLLEM
NOCNYXWNO ngeen Ang Bbifnycka Mepya no
MoTMBaM ¢unbMoB «bpasunnus», «MeTpononmc»
M aHMMaLMOHHOro dunbMa «[JuKas rnnaHeTa»

First Course

YOOH C KypuLer n coycom Kappu 3109
MEPEL| CﬂALlKVH;L CTPYYKOBASl ®ACOJIb, EPOKKONN, NYK 3EMEHbIN,
KYHXYT, COYC N3 AHAHACA

YOOH C roBAgMHOMN U

OpeBeCcHbIMU rpubamu 3009

KABAYKMW, BONTAPCKIIA MEPELL, MOPKQBb, UMBWPb, YECHOK, LUINYAMU
KMH3A, COYC AHAHAC-KAPPW, COEBbIV 1 TEPUSKUA

Munco puc c rosguHo 2659

MAPWHOBAHHbIE OT'YPLIbI, NIYK 3EMEHBIV,DYPUKAKS, COYC
CITMBOYHO-MEPEYHbIV

[énsa c KpeBeTKaMmy 659

KWH3A, PEOVIC, 3EMEHBIV YK, COYC YHATU, KYHXYT, COYC TEPUSIKU,
MAC/O CITMBOYHOE

FUTURA!

Byprep c roBshxben KOTeTon
M KanycTown Knmum 3609

CbIP MOLIAPE/NA N YEOOEP, BUTBIE Or'YPLIbI, MUKC CAATA,
KAMYCTA MEKUHCKASA 1 KUMYU, COYC N3 YEPHUKN

Kypuua Tepusikm n puc 2609
MAPWHOBAHHBIE OI'YPLibI 3ENEHbIN NTYK, UMBUPb, KYHXYT

CreliK 13 nococs ¢ ryakamore 809
LUMUHAT, 3ENEHBIA NTYK, KYHXYT, COYC TEPUSIKM 1 OPEXOBbI

TOKMNOKKK - KapboHapa 2609 NEW!

PUCOBBIE KJ1ELIKW, BEKOH, CIIMBKW, CbIP MAPME3AH,
XENTOK MAPMHOBAHHbIN

AnoHCKMA oMneT BREAKFAST!
OKOHOMMUSAKM C KpeBeTKamuy 3609
PUHMKOBBIV TODDU-MYOMHT 1609 FUTURA!

BAHWIbHOE MOPOXEHOE, KO®EHBIN COYC

LLlokonagHbIi pons ¢ 6aHaHOM U MaHro 409

CblIP C HYTE/JO, PUCOBAS BYMATA, MEYEHBE «OPEO», OPEX KELLIbIO,
LUOKONALHbBIV TAHALL, COYC MUCO KAPAMESb

MopokeHoe MoTu T

- lOoKONAR
- 3EMEHBIV YA
- MAHIO-MAPAKY/S1

JleHvBble ChIPHUKW C Tody %9 BREAKFAST!

BacKcKunii umskemk 1659
COYC 113 MOMOYHOI O LUOKONALA, ®UCTALLKA

820P

890k

790L

590k

890~

750P

1200P

950P

920P

570P

480P

290P

480P
660P



Wine

Gruner Veltliner, Edelweisshof
AUSTRIA /125-750 ML

Sauvignon-Chardonnay,
Duffour Pere et Fils

FRANCE, GASCOGNE / 125-750 ML
Pinot Grigio, Corvezzo
ITALY, VENETO / 125-750 ML

Riesling Niederosterreich,
Johann Topf

AUSTRIA /125-750 ML

Chablis, Domaine Louis Moreau
FRANCE, BOURGOGNE / 750 ML

Malbec, Bodega y Cavas Weinert

ARGENTINA, MENDOZA / 125-750 ML

Chianti Monteguelfo, Cecchi

ITALY, TOSCANA /125-750 ML

Tempranillo, Faustino Crianza
SPAIN, RIOJA / 125-750 ML

Haut-Medoc AOC, Barton & Guestier,

Chateau Magnol

FRANCE, BORDEAUX / 750 ML

Cava, Don Gines
SPAIN, CATALUNA / 125-750 ML

Prosecco Treviso DOC Cuvee
dell'Eridi, Montelvini
ITALY, VENETO / 125-750 ML

Cremant de Loire Extra Brut,
Domaine Guy Allion
FRANCE, VALLEE DE LA LOIRE / 750 ML

White

750 - 4500P

750 - 4500P

800 - 4800¥#

850 - 5100P

7500P

Red

750 - 4500P
800 - 4800#
850 - 5100P

7900P

Sparkling

700 - 4200P

850 - 5100P

5800P
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Mbl oTOMpaem npocTble n
MOHATHbIE BUHA N3 U3BECTHbIX
PErMOHOB, rae Kynbtypa
BMHOOENNA ABNAETCA
NPaKTU4eCKN NpegMeToM
NCKyCCTBa N UMeeT faBHne
Tpaguumm NnponssBoacTBa.

Bbl MmoXxeTe nonpoboBaTtb y
Hac BMHa, Kak No 6okKanam,
TakK n oTo6paHHble BUHA Ha
ocobble cnyyan.
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ature cocktails

ROPICAL IMAGINATION

[DKWH, AHAHAC, TOHVK U3 BY3WHbI

HATANO JAZZ

DKWH, MEPELL CAHYE, KPbKOBHWUK, BUTTEP

KANZUME SOUL

OKY, NMY3P, FPAHAT, UMBUPHBIA TOHUK

OST ANIME

POM, MOPOXEHOE, MAHLOAH, tOA3Y

LO-FI

PUCTOE, AMEPUTVB, POMBYLL, FPEAN®PYT

ITGMA

[DKWH, LUMCO, BULLHA, TOHVK CAKYPA

HIROSHI YOSHIMURA

KNYBHVIKA, TP ®PYT, MEHA U3 BUHOTPALL & / ‘\
@
EDIT . | ; 4

BUCKW, BEPMVYT, CI

‘g

s
et



I-_U'l'URA & 3BYK

hifi - ctpumuHr

Halwa HoBasl KOKTennbHas KapTa, co3fgaHHasi CoBMeCTHO ¢ HiFi-cTpyMnHrom
3BYK. Ka)kaibI FOCTb, 3aKa3aBLUMA B TEYEHWE TPEX MECSLIEB KOKTENSb U3
aBTOPCKOro MeHH0, NOyYUT NOAMNUCKY Ha cepBUC 3BYK Ha 90 OHEN U CMOXKET
CnyLwaTb obUMbIE TPEKN, aYONOKHUIN M MHOIOe OpYroe.

B MeHIo — 9 KoKTennen ot wed-6apTteHgepa VBaHa Pynnens, a kaxgpli
KOKTEWIb MOCBSILLEH KAKOMY-TO YXXaHpPYy WX HanpaBeHMIO B My3blKe, KOTOpbIe
accouumpytoTcsa ¢ Asven. KomaHga 3Byka co3fana nog, KOKTeWnum naennncThl,

KOTOpble JOMOJSHSIOT HAMUTKM M MaKCMMasbHO pacKpbIBalOT MX KOHLenuuto. Bce
LEBATb NNENNNCTOB MOXXHO NocnywaTk B Npodune FUTURA B 3Byke. A ntobon
roCTb, 3aKa3aBLUMI HaNUTOK M3 KapTbl Asian Sound, Noay4mT 6ecnnaTHyto
nognucky Ha HiFi-ctpuMnHr 3Byk Ha 3 Mecsua - QR-kopf Ha nognucky ynet
HaxoOuTbCA Ha MoAcTaBKe Nof 6okan - KocTepe.

HALL NMPO®UIIb B
HIFI-CTPUMUHIE 3BYK

Jorssg) s\

®

CepBuc «3ByK» (12+) - ycnyru okasbiBaeT OO0 «3Byk», OIPH 5177746117005, r.Mocksa. HTTPS://ZVUK.COM. O6wuin cpok
nposegeHns akumm ¢ 31.03.2025 r. no 30.09.2025 r. KA. (CPOK aKTUBHBIX AEVCTBMI 4115 y4acTus B akumm ¢ 31.03.2025 no
30.06.2025 r. BKI1.). UICTOUHMK MHdOPMaLmM 06 opraHM3aTope akuuu, MpaBuiax ee rnpoBefeHusi, 06 orpaHUYeHUsIX, KonmiecTse
NpW30B, CPOKax, MecTe U nopsiaKe 1x nonyveHus https://zvuk.com/docs/sa/pravila_promo_sa.pdf
https://disk.yandex.ru/d/-08Y4ZW6PuhEig

"
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Alcohol

Whiskey

Dewar’s White Label
Auchentoshan American oak
Glenfiddich 12 Y.O.

Laphroaig

Macallan Double Cask 12 Y.O.

Pogues
Bushmills Black Bush

Jim Beam Bourbon
Makers Mark

Julang Blended
Nirasaki

Vodka

Orthodox

LAB N238 Cranberry Mint
Beluga Noble

Beluga Gold Line

Rum
Plantation 3 Stars
Plantation Original Dark

Botucal ‘Diplomatico’ Mantuano
Extra Anejo

Zacapa Solera Gran Reserva 23

Tequila / Mezcal
‘Cuerno de Toro’ Blanco
‘Peloton de la Muerte’ Espadin

Gin

Crafter’s Aromatic Flower
Wessex wyvern’s classic
Nordes

Monkey 47

40ml

Scotch
800P
1200P
1700P
1800P
2700P

Irish
800P
900P

USA
800P
10508

Asian
650P
750P

490P
550P
600P
800°P

650P
650P
900P

1800P

850P
850P

800P
900k
1050P
1900P




Beer & Cider

Eggenberg Hopfenkdnig

ABCTPUA, NATEP

Eggenberg Helle Weisse

ABCTPUS, MIWEHNYHBI 311b

Hitachino Nest
ANOHWUA, CTAYT

Eggenberg Freibier NON-ALC

ABCTPUS, BE3AIIKOTOSbHBbIA NTATEP

Cider Fournier Rose
DPAHLIA, CYXOW CUP

Lemonades
350-1000ml

YepHuka-naBaHga
MaHro-mapakyms
Anoa-nonbiHb
AHaHac-neMoHrpacc
BuwHa-wmco
ExxeBuka-rpaHat

Soft Drinks

Cola / Cola zero / Fanta 330
The Gardenist tonic 2°0m

Red Bul| 250m!

Edis Still 500-950m!

Edis Sparkling 500-esom!

JUiCe 200ml

Coffee

Acnpecco oM
AmepukaHo 7om!
KanyuunHo 3oom

ﬂaTTe 350ml

Pac 30om

®dnaT YanT 300m
KaKaO 300ml
3cnpecco-TOoHMK 400m!
Bamén-koge 400m

MaT4a-KoKkoc 400!

10 /14
330ml

730P
750®
800P
650P

800P

600-1050P

400P
300P
420P
450-750P
450-750P
300P

350~
350P
400P
400P
450P
400P
400P
450P
450P
450P



/14

Tea

Ly Myap

Ly nyap dabpukm «J1laHxa»

Ly nyap CaryaHb [a Cioa LaHb
Ly nyap YxyH Ya NaH YyH

Jlao Ya Toy IOH MuH

Jlto Ja Ya LaHb

LLeH MNyap
LeH nyap ¢dabpukm «YxyH Ya»
LeH nyap ¢dabpukn «CaryaHb FT»

LLleH nyap aykumoH YxyH Ya KyHbMuH
2005r.

KpacHbii

YxkeHb LLlaHb Cs0 YKyH
Li3nHb Xao OaHb XyH
LI3mHb Li3toHb Man

Oa L3nHb YxeHb

NyaHpyHCKune ynyHbl
®3H XyaH OaHb LlyH

dXOL, Croa MsaHb

dXOL, CrHb XX3Hb CsH
dXOL A Wn Cax

Ly CaHb MN'yaHayH

YvwaHbCcKune ynyHbl
Oa XyH Nao TsHb CuHb tOHB J13

Yr>xkaHnuH LLyn CaHb

Ly LisnHb Myn

WHb Li3ton AHb Xoy Myi

Te Jlo XaHb MacTep tOHLWweH BaH
BaHb TAHb Ho

Bari Lisn N'yaHb

TanBaHbCKME ynyHbl

Han CsH «OrHeHHbIM LIBETOK»

OyH OvH

[aba «OpraHuk»

1200P
1300P
1300P
1300P
1300P

1000P
1000P
1800P

1000P
1000P

1100P
1200P

1200P
1200P
1200P
1300P
1300P

1250P
1200P
1200P
1350P
1500P
1600P
1600P

1000P
1050P
1350P

TanBaHbCKNE yNyHbI
OyH ®aH Man YxeHb CUHBYXY
[aba «[xek 777»

[aba Man YyH JInHb

CseTnble ynyHbl AHbCU
BuH Te NyaHb NHb Mao Ya

KuTanckue ynyHbl
[[aba Mu CaH «MepoBasa»

3eneHbin

Bu Jlo YyHb HQ

Monun Xya Ya «acMUHOBbIN»
AHbL3M Ban Ya

Litos LLe

Xentbin
ListoHb LaHb MIHb Y>keHb

YepHbin

Xan Ya pabpukm «bariwacu»

Benbin
Ban Xao UHb YxkeHb

TpaBsaHON Yan

Cio3s Lision Xya «TubeTckasi pomallKa»
Ky Lisio Ya «"peuniuHbiv Yam»

CaraH Janng

TpaBsHOM c6op

YawHble HanuTKn

Tponuyeckuii '0com
AHAHAC, TMYN-KAPAMOH, KOPULIA, BAObAH

YépHble aroppl-Koge 000!
YEPHbIA BUHOTPAL, YEPHUKA-NTABAH[A, KODE

MpsiHas ManuHa 0o
TPEVN®PYT, MAJIMHA-TAH, CAFAH JANNS

BuwiHeBbIv nysp 00om
LY MY3P, BULLHEBBIN COK

1100P
1450P
1450P

1200P

1300P

1000P
1000P
1300P
1600L

1400P

950k

1100P

950,
950P
900P
950k

1100P

1100P

1100P

1600L



B paHHOM pas3pgene
“MEHIO Mbl XOTeNN Hbl
‘To3HakKoMunTb Bac ¢
MUPOM KUTAUCKOro 4as.
Mwupowm, rge npowunoe
CnuBaeTcA C byayLunm,
co3gaBasi eAUHYIO0
rapMOHNIO BKyca U
apomara.

Mebl npurnawaem Bac okyHyTbCA B
TPagLMM N UCTOPUIO U3bICKaHHBIX
COPTOB Yas, KOTOPbIV 6bI/1 NPUBE3EH U3
caMblX OTAaNeHHbIX yronkos Kutas.
YXuTenun aTon cTpaHbl BEPAT,4TO
OYLEBHOE COCTOSIHNE YenoBeKa Nerko
nepepaetcsa apyrmm. iIMeHHo nosTomy,

Bbl MOXKeTe JOBEPUTLCS HaLLMM
COTPYAHMKaM, a B3aMEH - OHU
No3HakoMAT Bac ¢ nosnuyusiMm, Kotopble
€CTb B Hallel KapTe, moMoryT Bam
Bbl6paTb CaMbIi MOAXOAALNM BapUaHT
MCXO0As U3 BaLlero 4yXoBHOMO U
$dUN3MYECKOrO COCTOAHNS

npexpge YeM NPoBOANUTbL YalHYIO
LiepeMoHWIo AN cebs nnu ons opysen,
Heo6XoAMMo paccnabuTbes, noaymaTh O
MO3UTUBHBIX aCMEeKTaX KU3HMW,
MOrpysnTbCS B OLLYLLEHNE FaPMOHUMU C
co60i1 1 C MUPOM BOKPYT.
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Futura Hookah System

[ocTn KanbsiHbl LleHa
1-2 NepcoHsbI 1 2600
3-4 nepcCoHbl 2 4800P
Special

RARE 3200P
penndpyT 3500P
[paHaT 3500L
Perfume hookah 4000P
CwurapHas nogava 7000P
Info

LieHa gericTByeT Npy e4MHOBPEMEHHOM 3aKase
KanbsHOB N HEe CYMMUPYETCH C APYrMU aKLMaSMn 1
CKMOKaMW.

Mopapo6Hee o nosuumm “SPECIAL” MOXHO YTOYHUTb Y
KanbsiHHOro MacTepa.

OrpaHun4eHne BpeMeH BPOHNPOBaHUA CToMa
cocTtaBnseT 90 MUHYT. OTCYET BpEMEHU HauNHaeTCs
rnocne nogayu KanesiHa. LleHa He MeHsieTcs B
3aBUCUMOCTM OT TOrO, KYPWUT FOCTb USIN HET.

Deposit system

ﬂpeﬂyCMOTDEHa aibTepHaTUBHaA Oerno3nTHasd
C/CTeMa onsiaThbl 3a CTOJ, B Ciyvae, eC/in roCTu He
XOTAT KYPUTb KaJlbAH. Ha KoMnaHuio oT 7 YenoBek
OenosuT aBndeTcs oba3aTesbHbIM.

CtoumocTb feno3uta 2500 py6bnel c 1 4yenoseka.
[enosnTtHasi cyMMa pacrnpocTpaHseTcs Ha Bce
MO3NLMMN HaLLEro MEHIO.

et

N




FUTURE!



[MpucoepnHanTeCh K Haleln NporpamMme nosnbHOCTH!



